לפני כבוד השופט עמית ציון קאפח
מבקשת מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד נעה מרגליות
נגד
משיב 1. רעד אבו חלווה
ע"י ב"כ עו"ד סוואלחי
2. האני אצלוח
3. גיבריל גאדלה (עציר)

החלטה לראיות למשיב 1

בקשה למעצר עד תום ההליכים.

א. נגד המשיבים הוגש כתב אישום המייחס להם עבירה של נשיאה והובלת נשק **בצוותא חדא**, עבירה לפי סעיף 144(ב) יחד עם סעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**החוק**").

בד בבד הוגשה בקשה למעצרו עד תום ההליכים.

עילת הבקשה-מסוכנות סטטוטורית מכח סעיף 21(א)(1)(ג)(2) בצירוף סעיף 35(ב)(1) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), תשנ"ו-1996 (להלן: "**חוק המעצרים**").

הוראת סעיף 35 לחוק המעצרים שעניינה מניעת מפגש עם עו"ד אינה צריכה להחלטה זו.

ב. כתב האישום בתמצית.

ביום 24.7.04 נגנב אקדח. ביום 24.9.23 בשעות הערב נסעו המשיבים ברכב ובעת נסיעתם הם נשאו והובילו את האקדח וכן מחסנית ללא כדורים. במהלך הנסיעה הוציא משיב 2 את האקדח מחלון הרכב ולחץ על ההדק, אך לא בוצע ירי.

הלכה היא כי עבירות נשק מקימות מסוכנות סטטוטורית אולם במקרה זה אני קובע כי המיוחס למשיב מצוי במדרג הנמוך, מודעות לקיומו של האקדח משעה שמשיב 3 העבירו למשיב 2 ועד לעצירת המכונית על ידי המשטרה, ומשכך הוריתי בהחלטת ביניים מהיום לקבל חוות דעת יחידת מעוז בדבר היתכנות איזוק אלקטרוני ללא המתנה לתסקיר.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ"ט חשוון תשפ"ד, 13 נובמבר 2023, בהעדר הצדדים.